

Altai ApS

c/o Ecomentor, Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 29 79 81 17

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2019

Michal Rembierz

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Altai ApS
c/o Ecomentor, Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr.: 29 79 81 17
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Stiftet: 7. november 2006
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Michal Rembierz

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 346.658, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 969.845.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.218.497	3.799.194
Personaleomkostninger	1	<u>-2.561.504</u>	<u>-2.577.613</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-343.007	1.221.581
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-108.236</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-451.243	1.221.581
Finansielle indtægter	2	6.814	10.307
Finansielle omkostninger		<u>-7</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-444.436	1.231.888
Skat af årets resultat	3	<u>97.778</u>	<u>-271.003</u>
Årets resultat		<u>-346.658</u>	<u>960.885</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-346.658</u>	<u>960.885</u>
		<u>-346.658</u>	<u>960.885</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		216.470	0
Materielle anlægsaktiver		<u>216.470</u>	<u>0</u>
Deposita		402.939	374.938
Finansielle anlægsaktiver		<u>402.939</u>	<u>374.938</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>619.409</u>	<u>374.938</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		695.191	610.310
Igangværende arbejder for fremmed regning		307.611	77.749
Andre tilgodehavender		117.110	110.307
Udskudt skatteaktiv		93.502	0
Tilgodehavender		<u>1.213.414</u>	<u>798.366</u>
Likvide beholdninger		<u>277.161</u>	<u>1.397.064</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.490.575</u>	<u>2.195.430</u>
Aktiver i alt		<u>2.109.984</u>	<u>2.570.368</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>844.845</u>	<u>1.191.503</u>
Egenkapital	4	<u>969.845</u>	<u>1.316.503</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>4.276</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>4.276</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		215.882	374.858
Selskabsskat		276.016	274.016
Anden gæld		<u>648.241</u>	<u>600.715</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.140.139</u>	<u>1.249.589</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.140.139</u>	<u>1.249.589</u>
Passiver i alt		<u>2.109.984</u>	<u>2.570.368</u>
Eventualposter mv.	5		

Noter

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>	
	kr.	kr.	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	2.501.389	2.522.645	
Andre omkostninger til social sikring	<u>60.115</u>	<u>54.968</u>	
	<u>2.561.504</u>	<u>2.577.613</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>	
2 Finansielle indtægter			
Andre finansielle indtægter	<u>6.814</u>	<u>10.307</u>	
	<u>6.814</u>	<u>10.307</u>	
3 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	0	280.016	
Årets udskudte skat	<u>-97.778</u>	<u>-9.013</u>	
	<u>-97.778</u>	<u>271.003</u>	
4 Egenkapital			
	Virksomheds-		
	kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	1.191.503	1.316.503
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-346.658</u>	<u>-346.658</u>
Egenkapital 30. juni 2019	<u>125.000</u>	<u>844.845</u>	<u>969.845</u>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

5 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restydelse inkl. moms på t.kr. 185, hvoraf t.kr. 85 forfalder inden for 12 måneder.

Opsigelsesperiode på lejemål er hhv. 6 og 18 måneder. Husleje pr. måned udgør t.kr. 39, og den samlede forpligtelse i opsigelsesperioden andrager t.kr. 366.
